
  

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

XІ (позачергова) сесія VIIІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від 29 вересня 2021 року                                                              смт Високий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши кошторисну документацію по об’єкту: «Розробка проектної 
документації на проведення першочергових протиаварійних та консерваційних 
робіт на пам’ятці  історії місцевого значення «Будинок, у якому в 70-х роках 
XVIII ст. жив Г.С.Сковорода» (охоронний номер №4285-Ха) за адресою: 
вул.Михайлівська,1 смт.Бабаї, Харківський район, Харківська область 
(Програма економічного і соціального розвитку Харківської області на 2021 
рік)», виготовлену ТОВ «АРХАУС», керуючись ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», селищна рада -   

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

  1.  Затвердити дефектний акт, зведений кошторисний розрахунок  
вартості об’єкта будівництва: «Розробка проектної документації на проведення 
першочергових протиаварійних та консерваційних робіт на пам’ятці  історії 
місцевого значення «Будинок, у якому в 70-х роках XVIII ст. жив 
Г.С.Сковорода» (охоронний номер №4285-Ха) за адресою: вул.Михайлівська,1 
смт.Бабаї, Харківський район, Харківська область (Програма економічного і 
соціального розвитку Харківської області на 2021 рік)» загальною вартістю 
1781,005 тис.грн. (один мільйон сімсот вісімдесят одна тисяча п’ять гривень), у 
тому числі: 

Про затвердження дефектного акту та 
кошторисної документації  по  об’єкту: 

«Розробка проектної документації на 
проведення першочергових протиаварійних та 
консерваційних робіт на пам’ятці  історії 
місцевого значення «Будинок, у якому в 70-х 
роках XVIII ст. жив Г.С.Сковорода» 
(охоронний номер №4285-Ха) за адресою: 
вул.Михайлівська,1 смт.Бабаї, Харківський 
район, Харківська область (Програма 
економічного і соціального розвитку 
Харківської області на 2021 рік)» 



          будівельні роботи – 1197,604 тис.грн.; 
          вартість устаткування – 4,193 тис.грн.; 
          інші витрати – 579,208 тис.грн.; 
          

2. Уповноваженій особі  при наявності фінансування провести процедуру  
закупівлі робіт з реставрації пам’ятки культури, історії та архітектури об’єкту 
згідно п.1 даного Рішення. 
          3.Селищному голові Морозу О.В. здійснити розрахунки з підрядною 
організацією за виконані роботи відповідно до укладеного договору та актів 
виконаних робіт в межах кошторисних призначень бюджету 2021 року по 
КТКВКМБ 0117370/7 КЕКВ 3143. 

          4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємства та міжнародного співробітництва. (Солодчик Д.) 
 

 

 Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 
    


